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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91406017L

2. Data e Regjistrimit 06/02/2009
3. Emri i Subjektit WATER TRANSFORMER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, nr. 85/7, mbrapa 
Ambasades Amerikane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregetim dhe shperndarje te energjise elektrike dhe 

pershtatje e infrastruktures per shperndarjen e energjise 
elektrike ne pergjithesi. Projektim, realizim i impianteve te 
prodhimit te energjise elktrike nga fonde te rinovueshme. 
Investime dhe konsulence teknike ne fushen e energjise. 
Import dhe eksport me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te pajisjeve dhe lendeve te para ndihmese per 
realizimin e sa me siper. Ndertime civile, publike dhe 
private.
Shkelqim Beshiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2009                Deri: 02/02/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimBeshiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: WATER TRANSFORMER
Telefon: 0692050161  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-215404-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504090-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766345-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918850-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DC6762-90CB-4D2F-A16F-3DDDABA3212E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4851EC-DC6C-4491-BD82-C8E1F88AC416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FFE9E5-4675-47C3-8F85-FE2F703B2665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B6549E-9C2F-4BE6-A514-2AF637C20F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9C6B2A-BB58-43BE-B843-B45BB9AD4BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDBF1B6-7117-4B27-A690-78404A4A1524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C10AACA-66B0-45AD-A77E-BE12187CF225
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